आनंद त्रिभुवनी । एक भुलला जनार्दनीं ॥४॥

श्री. महाराज म्हणतात श्रीजनार्दन स्वामींच्या मुखानें मी जेव्हा श्रवण करत होतो तेव्हा असेच मला होत असे.

बुक पोस्ट

प्रति,

द्वारा

सद्भक्ति-प्रसारक मंडळी

श्रीशंकर लॉज, सरस्वतीबाग,
जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई-४०००६०.

(वर्ष ९२) आश्विन ते मार्गशीर्ष शके १९४२ - ऑक्टोबर ते डिसेंबर २०२० (संयुक्तांक १ ते ३)

## अनुक्रमणिका

१) संपादकाचे बोल / वृत्तनिवेदन १
२) गुरुवर्य श्री. भाईचे प्रवचन ८
३) सदगुरु श्री. दादाभाईचे प्रवचन २०
४) उत्सव - महोत्सवांतील कार्यक्रम २६
५) परमप्रिय सदगुरु श्री.